1.Spieltag

Bezirksliga V - Koln Gruppe 1 - Saison 2011/2012

17.09.2011 Keglerheim Rommerskirchen, Feldstr. 51, 50171 Kerpen, 02237 / 929596
Bahnen 1 bis 4
Kerpen | Holz Stolberg | Holz Eschweiler Il Holz Wiirselen I Holz
Kreuzberg Toni 677 Nageler Heike 741 Stollwerk Helga 630 Weber Heinz 665
Lussem Johannes 627 Walbeck Edda 662 Graaf Berthold 641 Bosnjak Marijan 701
Konigsfeld Willi 688 Dohmen Robert 713 Plum Josef 678 Ohler Georg 739
"angsﬁ?c':e'”z' 670 | Walbeck Ferdi ~ 698 | SchalinatDieter 652 | Quadflieg Josef 670
Gesamt Holz: 2662 Gesamt Holz: 2814 Gesamt Holzz 2601 Gesamt Holz: 2775
@ 6655 o 7035 2 650,3 2 693,8
Platz: 3 Platz: 1 Platz: 4 Platz: 2
Punkte: 2 Punkte: 4 Punkte: 1 Punkte: 3
1. Spieltag - Bezirksliga V
Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 Stolberg | 1 4 2814
2 Wirselen Il 1 3 2775
3 Kerpen | 1 2 2662
4 Eschweiler Il 1 1 2601

13.02.12 / O



2.Spieltag

Bezirksliga V - Koln Gruppe 1 - Saison 2011/2012

15.10.2011 Kegelcenter ,Am Knickertsberg®, Indestr. 99, 52249 Eschweiler, 02403 / 29901
Bahnen 5 bis 8
Stolberg | Holz Eschweiler Il Holz Wiirselen I Holz Kerpen | Holz
Nageler Heike 732 Stollwerk Helga 644 Bosnjak Marijan 658 Kreuzberg Toni 630
Schroter Klaus 744 Graaf Berthold 659 Weber Heinz 677 | Lussem Johannes 628
Dohmen Robert 740 Plum Josef 689 Quadflieg Josef 662 Kénigsfeld Willi 633
Lennartz Doris 706 Winkler Uwe 726 Frings Josef 678 Langstlarli';]elnz- 650
Gesamt Holz: 2922 Gesamt Holzz 2718 Gesamt Holz: 2675 Gesamt Holz: 2541
o 7305 o 6795 o 668,8 2 6353
Platz: 1 Platz: 2 Platz: 3 Platz: 4
Punkte: 4 Punkte: 3 Punkte: 2 Punkte: 1
2. Spieltag - Bezirksliga V
Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 Stolberg | 2 8 5736
2 Wirselen Il 2 5 5450
3 Eschweiler I 2 4 5319
4 Kerpen | 2 3 5203

13.02.12 / O



3.Spieltag

Bezirksliga V - Koln Gruppe 1 - Saison 2011/2012

19.11.2011 Kegelcenter ,Am Knickertsberg®, Indestr. 99, 52249 Eschweiler, 02403 / 29901
Bahnen 5 bis 8
Wiirselen I Holz Kerpen | Holz Stolberg | Holz Eschweiler Il Holz
Bosnjak Marijan 669 Kreuzberg Toni 676 Nageler Heike 715 Stollwerk Helga 618
Ohler Georg 712 Esser Friedrich 639 Schréter Klaus 757 Graaf Berthold 648
Weber Heinz 669 | Lussem Johannes 596 Walbeck Ferdi 696 Plum Josef 649
Frings Josef 705 "angsﬁ?c':e'”z' 4,0001 | Dohmen Robert 700 0
Gesamt Holz: 2755 Gesamt Holzz 1915 Gesamt Holzz 2868 Gesamt Holzz 1915
o2 688,8 o 478,8 o 7170 o 478,8
Platz: 2 Platz: 3 Platz: 1 Platz: 4
Punkte: 3 Punkte: 2 Punkte: 4 Punkte: 1
Langner H.-U. Eschweiler nur mit 3
verletzt abgebr. Spieler
3. Spieltag - Bezirksliga V
Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 Stolberg | 3 12 8604
2 Wirselen Il 3 8 8205
3 Eschweiler I 3 5 7234
4 Kerpen | 3 5 7118

13.02.12 / O



4.Spieltag

Bezirksliga V - Kdln Gruppe 1 - Saison 2011/2012

14.01.2012 Restaurant "Kegelcity", Weststr. 93, 52134 Herzogenrath - Kohlscheid, 02407 / 3483
Bahnen 5 bis 8
Eschweiler Il Holz Wiirselen Il Holz Kerpen | Holz Stolberg | Holz
Graaf Berthold 665 Ohler Georg 7 Kreuzberg Toni 614 Lennartz Doris 704
Plum Josef 644 Bosnjak Marijan 714 Esser Friedrich 640 Walbeck Edda 701
0 Nikolic Peter 712 | Lussem Johannes 605 Dohmen Robert 712
0 Frings Josef 728 LangLnjclar?CT‘emz- 677 Schréter Klaus 750
Gesamt Holzz 1309 Gesamt Holzz 2871 Gesamt Holzz 2536 Gesamt Holzz 2867
g 6545 g 7178 g 634,0 g 7168
Platz: 4 Platz: 1 Platz: 3 Platz: 2
Punkte: 0 Punkte: 4 Punkte: 2 Punkte: 3
nicht
Schadensgerecht
4. Spieltag - Bezirksliga V ENDSTAND
Pl.  Verein Sp. Punkte Holz
1 Stolberg | 4 15 11471
2 Wirselen Il 4 12 11076
3 Kerpen | 4 7 9654
4 Eschweiler Il 4 5 8543

13.02.12 / O



Bezirksliga V - Rangliste nach Spiel-Punkten

Saison 2011/2012

(max. pro Spiel = 16 WP - min. pro Spiel = 1 WP)

Kerpen Stolberg Eschweiler ~ Wirselen
Pl. |Name Verein Hz1 [WP1| Hz2 [WP2| Hz3 [ WP3| Hz4 | WP4] WP-ges.
1 |Dohmen Robert Stolberg | 7131 14 | 740 15 | 700 11 712 9 49
2 |[Schroter Klaus Stolberg | - - | 744 16 | 757 | 15 | 750 | 14 45
3 [Nageler Heike Stolberg | 741 16 [732[ 14 715 14| - | - 44
4 |Ohler Georg Wirselen Il 739 15| - - | 712 13 | 717 | 12 40
5 |Bosnjak Marijan Wiirselen Il 701 | 13 |658| 6 |669| 7 |714] 11 37
6 |Frings Josef Wirselen I - - | 678 10 | 705 12 | 728 13 35
7 |Plum Josef Eschweiler Il 678 10 | 689 11 |649| 6 |644| 4 31
8 |Kreuzberg Toni Kerpen | 677 9 |630| 2 |676| 9 |614| 2 22
8 [Walbeck Ferdi Stolberg | 698 | 12 - - | 696 | 10 - - 22
8 |Weber Heinz Wiirselen Il 665| 6 |677| 9 |669| 7 - - 22
11 |Lennartz Doris Stolberg | - - |706| 12| - - |704| 8 20
11 |Graaf Berthold Eschweiler Il 641| 3 |659| 7 |648| 5 |665( 5 20
13 [Langner Heinz-Ulrich ~ Kerpen | 670| 7 |650| 5 4 1 |677| 6 19
14 [Quadflieg Josef Wirselen Il 670| 7 |662| 8 - - - - 15
15 |Kénigsfeld Wil Kerpen | 68| 11633 3| - | - | - | - 14
16 |Winkler Uwe Eschweiler Il - - 726 13| - - - - 13
17 |[Walbeck Edda Stolberg | 662 5 - - - - |701| 7 12
18 |Nikolic Peter Wirselen I - - - - - - | 712 9 9
18 |Stollwerk Helga Eschweiler Il 630| 2 |644| 4 |618( 3 - - 9
20 |Esser Friedrich Kerpen | - - - - |639| 4 |640]| 3 7
21 |Lussem Johannes Kerpen | 627 1 |628| 1 |596( 2 |605( 1 5
22 |Schallnat Dieter Eschweiler Il 652| 4 - - - - - - 4

13.02.12 / O



Spieltagsbeste - Bezirksliga 5 - Saison 2011/12

Top 6

1.Spieltag in Kerpen
Pl. Name Holz Verein Anz.
1. Nageler Heike 741 Stolberg 1
2. Ohler Georg 739 Wurselen Il 1
3. Dohmen Robert 713 Stolberg 1
4. Bosnjak Marijan 701 Wurselen lI 1
5. Walbeck Ferdi 698 Stolberg 1
6. Konigsfeld Willi 688 Kerpen 1

2.Spieltag in Eschweiler
Pl. Name Holz Verein Anz.
1. Schroéter Klaus 744 Stolberg 1
2. Dohmen Robert 740 Stolberg 2
3. Nageler Heike 732 Stolberg 2
4. Winkler Uwe 726 Eschweiler Il 1
5. Lennartz Doris 706 Stolberg 1
6. Plum Josef 689 Eschweiler Il 1

3.Spieltag in Eschweiler
Pl. Name Holz Verein Anz.
1. Schroéter Klaus 757 Stolberg 2
2. Nageler Heike 715 Stolberg 3
3. Ohler Georg 712 Wirselen lI 2
4. Frings Josef 705 Wurselen Il 1
5. Dohmen Robert 700 Stolberg 3
6. Walbeck Ferdi 696 Stolberg 2

4.Spieltag in Herzogenrath
Pl. Name Holz Verein Anz.
1. Schroter Klaus 750 Stolberg 3
2. Frings Josef 728 Wirselen I 2
3. Ohler Georg 717 Wodrselen I 3
4. Bosnjak Marijan 714 Wirselen I 2
5. Dohmen Robert 712 Stolberg 4
6. Nikolic Peter 712 Stolberg 1

13.02.12 / O



N NN D A A A A A a a a
N -~ O © oo NO O WD -~ O ©

Rangliste Bezirksliga V - Kéln Gruppe 1 - Saison 2011 / 2012

Name

Dohmen Robert
Bosnjak Marijan
Plum Josef
Graaf Berthold
Kreuzberg Toni
Lussem Johannes
Schroter Klaus
Nageler Heike
Ohler Georg
Frings Josef
Weber Heinz
Langner Heinz-Ulrich
Stollwerk Helga
Lennartz Doris
Walbeck Ferdi
Walbeck Edda
Quadflieg Josef
Konigsfeld Willi
Esser Friedrich
Winkler Uwe
Nikolic Peter
Schallnat Dieter

Verein
Stolberg |
Wirselen Il
Eschweiler Il
Eschweiler Il
Kerpen |
Kerpen |
Stolberg |
Stolberg |
Wirselen 1l
Wirselen Il
Wirselen 1l
Kerpen |
Eschweiler I
Stolberg |
Stolberg |
Stolberg |
Wirselen I
Kerpen |
Kerpen |
Eschweiler Il
Wirselen 1l
Eschweiler Il

Holz
2865
2742
2660
2613
2597
2456
2251
2188
2168
2111
2011
2001
1892
1410
1394
1363
1332
1321
1279

726

712

652

2
716,3
685,5
665,0
653,3
649,3
614,0
750,3
729,3
722,7
703,7
670,3
500,3
630,7
705,0
697,0
681,5
666,0
660,5
639,5
726,0
712,0
652,0

Spiele

4

= 2 a2 NN DNDNDNMNDNOPRROOWWWWDEDEDDDD

13.02.12 / O



