1.Spieltag Bezirksliga V - Köln Gruppe 1 - Saison 2011/2012
17.09.2011 Keglerheim Rommerskirchen, Feldstr. 51, 50171 Kerpen, 02237 / 929596
Bahnen 1 bis 4

Kerpen I	Holz	Stolberg I	Holz	Eschweiler II	Holz	Würselen II	Holz
Kreuzberg Toni	677	Nägeler Heike	741	Stollwerk Helga	630	Weber Heinz	665
Lussem Johannes	627	Walbeck Edda	662	Graaf Berthold	641	Bosnjak Marijan	701
Königsfeld Willi	688	Dohmen Robert	713	Plum Josef	678	Ohler Georg	739
Langner Heinz- Ulrich	670	Walbeck Ferdi	698	Schallnat Dieter	652	Quadflieg Josef	670
Gesamt Holz:	2662	Gesamt Holz:	2814	Gesamt Holz:	2601	Gesamt Holz:	2775
Ø	665,5	Ø	703,5	Ø	650,3	Ø	693,8
Platz:	3	Platz:	1	Platz:	4	Platz:	2
Punkte:	2	Punkte:	4	Punkte:	1	Punkte:	3

1. Spieltag - Bezirksliga V

PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz
1	Stolberg I	1	4	2814
2	Würselen II	1	3	2775
3	Kerpen I	1	2	2662
4	Eschweiler II	1	1	2601

2.Spieltag Bezirksliga V - Köln Gruppe 1 - Saison 2011/2012

15.10.2011 Kegelcenter "Am Knickertsberg", Indestr. 99, 52249 Eschweiler, 02403 / 29901

Bahnen 5 bis 8

Stolberg I	Holz	Eschweiler II	Holz	Würselen II	Holz	Kerpen I	Holz
Nägeler Heike	732	Stollwerk Helga	644	Bosnjak Marijan	658	Kreuzberg Toni	630
Schröter Klaus	744	Graaf Berthold	659	Weber Heinz 677		Lussem Johannes	628
Dohmen Robert	740	Plum Josef	689	Quadflieg Josef	662	Königsfeld Willi	633
Lennartz Doris	706	Winkler Uwe	726	Frings Josef	678	Langner Heinz- Ulrich	650
Gesamt Holz:	2922	Gesamt Holz:	2718	Gesamt Holz:	2675	Gesamt Holz:	2541
Ø	730,5	Ø	679,5	Ø	668,8	Ø	635,3
Platz:	1	Platz:	2	Platz:	3	Platz:	4
Punkte:	4	Punkte:	3	Punkte:	2	Punkte:	1

2. Spieltag - Bezirksliga V

PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz
1	Stolberg I	2	8	5736
2	Würselen II	2	5	5450
3	Eschweiler II	2	4	5319
4	Kerpen I	2	3	5203

3.Spieltag Bezirksliga V - Köln Gruppe 1 - Saison 2011/2012 19.11.2011 Kegelcenter "Am Knickertsberg", Indestr. 99, 52249 I

Kegelcenter "Am Knickertsberg", Indestr. 99, 52249 Eschweiler, 02403 / 29901 Bahnen 5 bis 8

Würselen II	Holz	Kerpen I	Holz	Stolberg I	Holz	Eschweiler II	Holz
Bosnjak Marijan	669	Kreuzberg Toni	676	Nägeler Heike	715	Stollwerk Helga	618
Ohler Georg	712	Esser Friedrich	639	Schröter Klaus	757	Graaf Berthold	648
Weber Heinz	669	Lussem Johannes	596	Walbeck Ferdi	696	Plum Josef	649
Frings Josef	705	Langner Heinz- Ulrich	4,0001	Dohmen Robert	700		0
Gesamt Holz:	2755	Gesamt Holz:	1915	Gesamt Holz:	2868	Gesamt Holz:	1915
Ø	688,8	Ø	478,8	Ø	717,0	Ø	478,8
Platz:	2	Platz:	3	Platz:	1	Platz:	4
Punkte:	3	Punkte:	2	Punkte:	4	Punkte:	1

Langner H.-U. verletzt abgebr.

Eschweiler nur mit 3 Spieler

3. Spieltag - Bezirksliga V

PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz
1	Stolberg I	3	12	8604
2	Würselen II	3	8	8205
3	Eschweiler II	3	5	7234
4	Kerpen I	3	5	7118

4.Spieltag Bezirksliga V - Köln Gruppe 1 - Saison 2011/2012

14.01.2012 Restaurant "Kegelcity", Weststr. 93, 52134 Herzogenrath - Kohlscheid, 02407 / 3483

Bahnen 5 bis 8

Eschweiler II	Holz	Würselen II	Holz	Kerpen I	Holz	Stolberg I	Holz
Graaf Berthold	665	Ohler Georg	717	Kreuzberg Toni	614	Lennartz Doris	704
Plum Josef	644	Bosnjak Marijan	714	Esser Friedrich 640		Walbeck Edda	701
	0	Nikolic Peter	712	Lussem Johannes	605	Dohmen Robert	712
	0	Frings Josef	728	Langner Heinz- Ulrich	677	Schröter Klaus	750
Gesamt Holz:	1309	Gesamt Holz:	2871	Gesamt Holz:	2536	Gesamt Holz:	2867
Ø	654,5	Ø	717,8	Ø	634,0	Ø	716,8
Platz:	4	Platz:	1	Platz:	3	Platz:	2
Punkte:	0	Punkte:	4	Punkte:	2	Punkte:	3

nicht Schadensgerecht

	4. Spieltag - Bez	zirksliga V	ENDSTA	ND
PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz
1	Stolberg I	4	15	11471
2	Würselen II	4	12	11076
3	Kerpen I	4	7	9654
4	Eschweiler II	4	5	8543

Bezirksliga V - Rangliste nach Spiel-Punkten

Saison 2011/2012

(max. pro Spiel = 16 WP - min. pro Spiel = 1 WP)

			Kerper	า	Stolbe	rg	Eschw	eiler	Würse	len	
PI.	Name	Verein	Hz1	WP1	Hz2	WP2	Hz3	WP3	Hz4	WP4	WP-ges.
1	Dohmen Robert	Stolberg I	713	14	740	15	700	11	712	9	49
2	Schröter Klaus	Stolberg I	-	-	744	16	757	15	750	14	45
3	Nägeler Heike	Stolberg I	741	16	732	14	715	14	-	-	44
4	Ohler Georg	Würselen II	739	15	-	-	712	13	717	12	40
5	Bosnjak Marijan	Würselen II	701	13	658	6	669	7	714	11	37
6	Frings Josef	Würselen II	-	-	678	10	705	12	728	13	35
7	Plum Josef	Eschweiler II	678	10	689	11	649	6	644	4	31
8	Kreuzberg Toni	Kerpen I	677	9	630	2	676	9	614	2	22
8	Walbeck Ferdi	Stolberg I	698	12	-	-	696	10	-	-	22
8	Weber Heinz	Würselen II	665	6	677	9	669	7	-	-	22
11	Lennartz Doris	Stolberg I	-	-	706	12	-	-	704	8	20
11	Graaf Berthold	Eschweiler II	641	3	659	7	648	5	665	5	20
13	Langner Heinz-Ulrich	Kerpen I	670	7	650	5	4	1	677	6	19
14	Quadflieg Josef	Würselen II	670	7	662	8	-	-	-	-	15
15	Königsfeld Willi	Kerpen I	688	11	633	3	-	-	-	-	14
16	Winkler Uwe	Eschweiler II	-	-	726	13	ı	-	ı	-	13
17	Walbeck Edda	Stolberg I	662	5	-	-	-	-	701	7	12
18	Nikolic Peter	Würselen II	-	-	-	-	-	-	712	9	9
18	Stollwerk Helga	Eschweiler II	630	2	644	4	618	3	-	-	9
20	Esser Friedrich	Kerpen I	-	-	-	-	639	4	640	3	7
21	Lussem Johannes	Kerpen I	627	1	628	1	596	2	605	1	5
22	Schallnat Dieter	Eschweiler II	652	4	-	-	-	-	-	-	4

Spieltagsbeste - Bezirksliga 5 - Saison 2011/12 Top 6

1.Spieltag	in Kerpen		
Pl. Name	Holz	Verein	Anz.
1. Nägeler Heike	741	Stolberg	1
2. Ohler Georg	739	Würselen II	1
Dohmen Robert	713	Stolberg	1
Bosnjak Marijan	701	Würselen II	1
Walbeck Ferdi	698	Stolberg	1
Königsfeld Willi	688	Kerpen	1
O Coialtan	in Fachweile		
2.Spieltag	in Eschweile		_
Pl. Name	Holz	Verein	Anz.
1. Schröter Klaus	744	Stolberg	1
2. Dohmen Robert	740	Stolberg	2
Nägeler Heike	732	Stolberg	2
4. Winkler Uwe	726	Eschweiler II	1
Lennartz Doris	706	Stolberg	1
6. Plum Josef	689	Eschweiler II	1
3.Spieltag	in Eschweile	er	
3.Spieltag Pl. Name	in Eschweile Holz	er Verein	Anz.
,		_	Anz.
PI. Name	Holz	Verein	
Pl. Name 1. Schröter Klaus	Holz 757	Verein Stolberg	2
Pl. Name 1. Schröter Klaus 2. Nägeler Heike	Holz 757 715	Verein Stolberg Stolberg	2 3
Pl. Name 1. Schröter Klaus 2. Nägeler Heike 3. Ohler Georg	757 715 712	Verein Stolberg Stolberg Würselen II	2 3 2
Pl. Name 1. Schröter Klaus 2. Nägeler Heike 3. Ohler Georg 4. Frings Josef	757 715 712 705	Stolberg Stolberg Würselen II Würselen II	2 3 2 1
Pl. Name 1. Schröter Klaus 2. Nägeler Heike 3. Ohler Georg 4. Frings Josef 5. Dohmen Robert 6. Walbeck Ferdi	757 715 712 705 700 696	Verein Stolberg Stolberg Würselen II Würselen II Stolberg Stolberg	2 3 2 1 3
Pl. Name 1. Schröter Klaus 2. Nägeler Heike 3. Ohler Georg 4. Frings Josef 5. Dohmen Robert 6. Walbeck Ferdi 4.Spieltag	757 715 712 705 700 696 in Herzogen	Stolberg Stolberg Würselen II Würselen II Stolberg Stolberg	2 3 2 1 3 2
Pl. Name 1. Schröter Klaus 2. Nägeler Heike 3. Ohler Georg 4. Frings Josef 5. Dohmen Robert 6. Walbeck Ferdi 4.Spieltag Pl. Name	Holz 757 715 712 705 700 696 in Herzogen	Stolberg Stolberg Würselen II Würselen II Stolberg Stolberg arath Verein	2 3 2 1 3 2
Pl. Name 1. Schröter Klaus 2. Nägeler Heike 3. Ohler Georg 4. Frings Josef 5. Dohmen Robert 6. Walbeck Ferdi 4.Spieltag Pl. Name 1. Schröter Klaus	757 715 712 705 700 696 in Herzogen	Stolberg Stolberg Würselen II Würselen II Stolberg Stolberg	2 3 2 1 3 2 Anz.
Pl. Name 1. Schröter Klaus 2. Nägeler Heike 3. Ohler Georg 4. Frings Josef 5. Dohmen Robert 6. Walbeck Ferdi 4.Spieltag Pl. Name 1. Schröter Klaus	Holz 757 715 712 705 700 696 in Herzoger Holz 750	Verein Stolberg Stolberg Würselen II Würselen II Stolberg Stolberg arath Verein Stolberg	2 3 2 1 3 2
Pl. Name 1. Schröter Klaus 2. Nägeler Heike 3. Ohler Georg 4. Frings Josef 5. Dohmen Robert 6. Walbeck Ferdi 4.Spieltag Pl. Name 1. Schröter Klaus 2. Frings Josef	Holz 757 715 712 705 700 696 in Herzoger Holz 750 728 717 714	Stolberg Stolberg Würselen II Würselen II Stolberg Stolberg arath Verein Stolberg Würselen II	2 3 2 1 3 2 Anz.
Pl. Name 1. Schröter Klaus 2. Nägeler Heike 3. Ohler Georg 4. Frings Josef 5. Dohmen Robert 6. Walbeck Ferdi 4.Spieltag Pl. Name 1. Schröter Klaus 2. Frings Josef 3. Ohler Georg	Holz 757 715 712 705 700 696 in Herzoger Holz 750 728 717	Verein Stolberg Stolberg Würselen II Würselen II Stolberg Stolberg arath Verein Stolberg Würselen II Würselen II	2 3 2 1 3 2 Anz. 3 2 3

Rangliste Bezirksliga V - Köln Gruppe 1 - Saison 2011 / 2012

PI.	Name	Verein	Holz	Ø	Spiele
1	Dohmen Robert	Stolberg I	2865	716,3	4
2	Bosnjak Marijan	Würselen II	2742	685,5	4
3	Plum Josef	Eschweiler II	2660	665,0	4
4	Graaf Berthold	Eschweiler II	2613	653,3	4
5	Kreuzberg Toni	Kerpen I	2597	649,3	4
6	Lussem Johannes	Kerpen I	2456	614,0	4
7	Schröter Klaus	Stolberg I	2251	750,3	3
8	Nägeler Heike	Stolberg I	2188	729,3	3
9	Ohler Georg	Würselen II	2168	722,7	3
10	Frings Josef	Würselen II	2111	703,7	3
11	Weber Heinz	Würselen II	2011	670,3	3
12	Langner Heinz-Ulrich	Kerpen I	2001	500,3	4
13	Stollwerk Helga	Eschweiler II	1892	630,7	3
14	Lennartz Doris	Stolberg I	1410	705,0	2
15	Walbeck Ferdi	Stolberg I	1394	697,0	2
16	Walbeck Edda	Stolberg I	1363	681,5	2
17	Quadflieg Josef	Würselen II	1332	666,0	2
18	Königsfeld Willi	Kerpen I	1321	660,5	2
19	Esser Friedrich	Kerpen I	1279	639,5	2
20	Winkler Uwe	Eschweiler II	726	726,0	1
21	Nikolic Peter	Würselen II	712	712,0	1
22	Schallnat Dieter	Eschweiler II	652	652,0	1